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Staleks SONDA PODOLOGICZNA
PE-20/1
Cena 36,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy STA000031

Producent Staleks

Opis produktu

Precyzyjna sonda podologiczna
Zabieg podologiczny oferowany jest obecnie w wielu profesjonalnych salonach kosmetycznych. Wykonywany jest wyłącznie
przez specjalistę, którego zadaniem jest nie tylko zadbanie o walory estetyczne paznokci u stóp, ale przede wszystkim o
poprawę stanu zdrowia. Zabieg podologiczny stosowany jest u osób, którym dokuczają odciski, grzybica, łuszczyca, brodawki,
płaskostopie, halluksy oraz inne choroby stóp. Dodatkowo specjalistyczny pedicure jest ratunkiem dla wrastających i
wkręcających się paznokci, ostrogi piętowej czy grubych, zdeformowanych paznokci. Zabieg podologiczny wymaga
profesjonalnego wyposażenia w narzędzia, a niezbędnym elementem jest bez wątpienia sonda podologiczna.

W trosce o zdrowie paznokci
Jedną z najczęstszych dolegliwości, z jaką mierzą się podolodzy, są wrastające paznokcie. Powoduje to ból i dyskomfort,
dlatego wiele osób decyduje się na wizytę u specjalisty. W prezentowanej przez nas ofercie udostępniamy profesjonalną sondę
podologiczną, która doskonale poradzi sobie z kompleksowym oczyszczeniem paznokci przy wale paznokciowym. Dzięki temu
zyskuje się dostęp do powierzchni wrastającego paznokcia. Prezentowana przez nas sonda podologiczna została wyposażona z
jednej strony w wygięty kolec, natomiast z drugiej w miniaturowy półksiężyc, co pozwoli uskutecznić i usprawnić wykonywany
zabieg.

W ofercie naszego sklepu internetowego można znaleźć profesjonalne modele, które pozwolą na fachowe wykonanie pedicure
terapeutycznego. Sonda podologiczna przyniesie ulgę w przypadku wrastających paznokci. Gwarantuje niezawodne działanie
oraz najwyższą jakość wykonania!

Sonda podologiczna.

wykonana ze stali chirurgicznej,
przeznaczona do pracy przy wrastających paznokciach,
jednej strony zakończona wygiętym kolcem a z drugiej miniaturowym półksiężycem.
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